
Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/250/10
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 121 ust.4, ust.5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

w prowadzające ustawę o finansach publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 153.941 zł - zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 192.129 zł i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 346.070 zł 
– zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/250/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 24 sierpnia 
2010 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu sejneńskiego na 2010 r. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Traci moc załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/237/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 czerwca 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu sejneńskiego na 2010 r. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

Traci moc załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/244/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 24 sierpnia 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu sejneńskiego na 2010 r. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 20.064.620 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe w wysokości 4.113.361 zł, 

2) dochody bieżące w wysokości 15.951.259 zł. 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 20.886.427 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 5.926.447 zł, 

2) wydatki bieżące w wysokości 14.959.980 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 821.807zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 
źródeł: 

1) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 478.072 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 163.735 zł, 

3) planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 180.000 zł. 

4. Na spłatę kredytów przeznacza się z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych kwotę 221.722 zł. 



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 2

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 6 . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

Przewodniczacy Rady 

Jan Łuba



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/250/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 12 października 2010 r.

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2010 r. 

 
 Rodzaj: Poroz. z AR  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

 801     Oświata i wychowanie 2090000,00 794,00 2090794,00  
  80120  Licea ogólnokształcące 2090000,00 794,00 2090794,00  
 

  6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

250 000,00 794,00 250 794,00
 

   
 Razem: 2123599,00 794,00 2124393,00  
 
 
 Rodzaj: Porozumienia  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

 020     Leśnictwo 262 565,00 9 193,00 271 758,00  
  02001  Gospodarka leśna 262 565,00 9193,00 271 758,00  
 

  2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

262 565,00 9193,00 271 758,00
 

 801     Oświata i wychowanie 98 680,00 61181,00 159 861,00  
  80195  Pozostała działalność 98 680,00 61181,00 159 861,00  
 

  2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 61181,00 61 181,00
 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 833,00 4 833,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 833,00 4 833,00  
 

  2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 4 833,00 4 833,00
 

   
 Razem: 2535567,00 75207,00 2610774,00  
 Rodzaj: Własne  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1794663,00 70000,00 1864663,00 
 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 422 675,00 70000,00 492675,00  

   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 364 000,00 70000,00 434 000,00  



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 2

 801     Oświata i wychowanie 24 555,00 7 440,00 31 995,00  
  80120  Licea ogólnokształcące 22 233,00 7 440,00 29 673,00  
   0920 Pozostałe odsetki 0,00 7 440,00 7 440,00  
   
 Razem: 11148469,00 77440,00 11225909,00  
 Rodzaj: Zlecone  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

 750     Administracja publiczna 105 207,00 500,00 105 707,00  
  75045  Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 500,00 12 500,00  
 

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

12 000,00 500,00 12 500,00
 

   
 Razem: 3 905 407,00 500,00 3 905 907,00  



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/250/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 12 października 2010 r.

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2010 r. 

 
 Rodzaj: Porozumienia  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

 020     Leśnictwo 262565,00 9193,00 271758,00  
  02001  Gospodarka leśna 262565,00 9193,00 271758,00  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 262565,00 9193,00 271758,00  
 801     Oświata i wychowanie 98 680,00 61181,00 159861,00  
  80195  Pozostała działalność 98 680,00 61181,00 159861,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46181,00 46 181,00  
   4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00  
 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 581327,00 0,00 581327,00  
  85395  Pozostała działalność 532007,00 0,00 532007,00  
   4307 Zakup usług pozostałych 190820,00 - 1950,00 188870,00  
   4309 Zakup usług pozostałych 5 051,00 - 52,00 4 999,00  
   4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 974,00 975,00 1 949,00  

   4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 26,00 26,00 52,00  

   4417 Podróże służbowe krajowe 1 403,00 975,00 2 378,00  
   4419 Podróże służbowe krajowe 37,00 26,00 63,00  
 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 833,00 4 833,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 833,00 4 833,00  
   3240 Stypendia dla uczniów 0,00 4 833,00 4 833,00  
   
 Razem: 3687292,00 75207,00 3762499,00  
 Rodzaj: Własne  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

 600     Transport i łączność 2005464,00 0,00 2005464,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 2005464,00 0,00 2005464,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00  
   4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 - 1 500,00 24 000,00  
 750     Administracja publiczna 1915252,00 -30000,00 1885252,00  
  75020  Starostwa powiatowe 1782234,00 - 30000,00 1752234,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 650,00 - 3884,00 68 766,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 500,00 3 884,00 153 384,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 826,00 - 20 

000,00 221 826,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 191 949,00 - 10 181 949,00  



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 2

000,00
 758     Różne rozliczenia 52 412,00 - 32412,00 20 000,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 52 412,00 - 32 

412,00 20 000,00  

   4810 Rezerwy 52 412,00 - 32 
412,00 20 000,00  

 801     Oświata i wychowanie 6201637,00 140934,00 6342571,00  
  80110  Gimnazja 779 101,00 40 000,00 819 101,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 512,00 40 000,00 579 512,00  
  80120  Licea ogólnokształcące 5387013,00 88 234,00 5475247,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2003851,00 76 593,00 2080444,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 520,00 23 000,00 299 520,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 44 833,00 4 000,00 48 833,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 148,00 7 356,00 120 504,00  
   4260 Zakup energii 59 000,00 3 500,00 62 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 63 520,00 8 000,00 71 520,00  
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 200,00 1 000,00 3 200,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 564,00 6 407,00 139 971,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2440000,00 - 41622,00 2398378,00  
  80130  Szkoły zawodowe 30 201,00 12 700,00 42 901,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 400,00 10 073,00 31 473,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 2 261,00 5 861,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 576,00 366,00 942,00  
 852     Pomoc społeczna 1190888,00 - 32700,00 1158188,00  
  85204  Rodziny zastępcze 629 019,00 - 37 

120,00 591 899,00  

   3110 Świadczenia społeczne 547 911,00 - 4 420,00 543 491,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 016,00 - 4 500,00 6 516,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 692,00 - 600,00 1 092,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 400,00 - 27 

600,00 40 800,00  

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 154 588,00 4 420,00 159 008,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 682,00 2 000,00 97 682,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 184,00 600,00 16 784,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 220,00 2 720,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 912,00 250,00 3 162,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 360,00 700,00 7 060,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 400,00 2 600,00  
   4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 150,00 150,00  
   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 900,00 100,00 1 000,00  
 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 026 

847,00 0,00 1 026 
847,00 

 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 1 026 
847,00 0,00 1 026 

847,00
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 185,00 - 25 
000,00 582 185,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 700,00 - 10 
000,00 95 700,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 17 150,00 - 2 000,00 15 150,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 193,00 37 000,00 91 193,00  
 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 473 315,00 32 412,00 505 727,00  
  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 322 901,00 32 412,00 355 313,00  



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 3

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 000,00 30 000,00 262 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 362,00 2 412,00 36 774,00  
  85410  Internaty i bursy szkolne 135 921,00 0,00 135 921,00  
 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 392,00 - 3 000,00 70 392,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 501,00 - 2 001,00 5 500,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 003,00 5 001,00 9 004,00  
   
 Razem: 13 076 

588,00 78 234,00 13 154 
822,00

 

 Rodzaj: Zlecone  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

 710     Działalność usługowa 289 550,00 0,00 289 550,00  
  71015  Nadzór budowlany 240 000,00 0,00 240 000,00  
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 99,00 399,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 374,00 14 626,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 1 489,00 32 489,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 - 170,00 2 230,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 99,00 2 401,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 70,00 30,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 5 456,00 - 400,00 5 056,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00  
   4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 75,00 1 425,00  
   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 400,00 - 200,00 200,00  

 750     Administracja publiczna 105 207,00 500,00 105 707,00  
  75045  Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 500,00 12 500,00  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 023,00 481,00 5 504,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,00 16,00 638,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 3,00 103,00  
   
 Razem: 3 905 

407,00 500,00 3 905 
907,00

 

 



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/250/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 12 października 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 2



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 3



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/250/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 12 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne. 



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 2



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/250/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 12 października 2010 r.

Plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 r. 

 
 Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1. Stan funduszu na początek roku 209.864 10.000 10.000 209.864 

 
2. Przychody 168.200 0 0 168.200 
w tym  
- wpływy z usług § 

0830
160.000 0 0 160.000

- odsetki bankowe § 
0920

8.000 0 0 8.000

- wpływy z różnych opłat § 
0690

200 0 0 200

  
3. Wydatki 340.864 10.000 10.000 340.864 
w tym  
a) Wydatki bieżące 265.864 10.000 5.000 260.864 
 - zakup materiałów § 

4210
6.000 0 5.000 11.000

 -zakup usług remontowych § 
4270

4.000 0 0 4.000

 -zakup pozostałych usług § 
4300

234.864 10.000 0 224.864

 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

§ 
4740

6.000 0 0 6.000

 - zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji § 
4750

10.000 0 0 10.000

 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej § 
4700

5.000 0 0 5.000

b) Wydatki majątkowe 35.000 0 5.000 40.000
 - zakupy inwestycyjne § 6060 35.000 0 5.000 40.000

 
c) Przelewy redystrybucyjne 40.000 0 0 40.000 
 - WFGZGiK § 

2960
20.000 0 0 20.000

 - CFGZGiK § 
2960

20.000 0 0 20.000

 
4. Stan funduszu na koniec roku 37.200 0 0 37.200 



Id: OXCMN-BOWOK-XLDLU-JROZA-UKRXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/250/10

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 12 października 2010 r.

Objaśnienia dokonanych zmian. 

Załacznik Nr 1 

Dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 153.941 zł: 

1. Dział 020 rozdział 02001 – zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 9.193 zł, w związku z waloryzacją 
ekwiwalentów dla rolników za zalesienie gruntów rolnych ( środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Warszawie ). 

2. Dział 750 rozdział 75045 – dotacja z budżetu państwa na dodatkowe posiedzenie komisji kwalifikacyjnej do 
wojska – zwiększenie o kwotę 500 zł. 

3. Dział 756 rozdział 75618 – zwiększenie dochodów o kwotę 70.000 zł, z tytułu opłaty komunikacyjnej. 

4. Dział 801 rozdział 80120 – zwiększenie dochodów o kwotę 69.415 zł, z tego: 

- kwota 7.440 zł – odsetki bankowe od dotacji z MSWiA w W-wie, 

- kwota 794 zł – środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 

- kwota 61.181 zł – środki na realizację Partnerskiego Projektu Comeniusa w ramach Programu „Uczenie się 
przez całe życie”, na podstawie umowy nr 2010-1-RO1-COM06-07045 8 zawartej z Fundacją Rozwoju 
Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu „ Uczenie się przez całe życie” ( projekt realizowany 
będzie w ZSO w Sejnach). 

5. Dział 854 rozdział 85415 – zwiększenie dochodów o kwotę 4.833 zł – dotacja na wyprawkę szkolną w roku 
szkolnym 2010/2011 ( uczniom II klas gimnazjum funkcjonującego w ZSO w Sejnach ). 

Załącznik Nr 2 

Dokonuje się zmian (zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 192.129 zł oraz zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 346.070 zł) w planie wydatków budżetowych na 2010 rok polegających na przesunięciach 
w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej, w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych 
wydatków w Starostwie Powiatowym i podległych jednostkach budżetowych. 

Załącznik Nr 3 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym polegają na: 

- zmniejsza się wartość zadania - dokumentacja techniczna na remont dachu w ZSO w Sejnach o kwotę 19.856 
zł, 

- zadanie „ Budowa budynku ZSO w Puńsku wraz z rozbudową kotłowni” zmniejsza się o kwotę 30.000 zł ( 
środki własne powiatu) oraz zwiększa o kwotę 8.234 zł ( odsetki bankowe -7.440 zł i środki FRKF - 794 zł). 

Załącznik Nr 5 

Zmiany w planie finansowym PFGZGiK polegają na zwiększeniu wydatków na zakupy inwestycyjne o 5.000 
zł – kserokopiarka i wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł do Wydziału Geodezji 
i Kartografii, a zmniejszeniu wydatków o 10.000 zł na zakup usług pozostałych. 


